


Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

ATO ADJUDICATÓRIO AO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 034/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO HOMOLOGATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 034/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 076/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 (SRP) . .

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 
 

ATO ADJUDICATÓRIO AO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 034/2021 

 
 

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar, para os 
alunos da Rede Pública de Ensino, do Municipio de Cruz das Almas/Bahia, conforme 
especificações constantes no termo de referência – anexo I do edital na forma do inciso XX, 
do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, que concluiu como vencedora a empresa: 
RIO PRATA TRANSPORTES LTDA - ME, inscrita com o CNPJ Nº. 07.685.249/0001-27, 
dos itens: 1 à 18, com o valor global de R$ 1.891.773,40 (hm milhão oitocentos e noventa e 
um mil setecentos e setenta e três reais e quarenta centavos). ADJUDICAÇÃO 06 de agosto 
de 2021. Cruz das Almas – Bahia. Paulo César Marini Júnior – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATO ADJUDICATÓRIO AO PREGÃO PRESENCIAL – SRP 034/2021 

 
 

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar, para os 
alunos da Rede Pública de Ensino, do Municipio de Cruz das Almas/Bahia, conforme 
especificações constantes no termo de referência – anexo I do edital  na forma do inciso XX, 
do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, que concluiu como vencedora a empresa: 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 3

ATOADJUDICATÓRIO AO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 034/2021

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 
 

RIO PRATA TRANSPORTES LTDA-ME – CNPJ: 07.685.249/0001-27, Valor por Lote: 
Lote 03 com o valor de R$ 116.160,00(cento e dezesseis mil, cento e sessenta reais), Lote 05 
com o valor de R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais), Lote 06 com o valor 
de R$ 136.500,00 (cento e trinta e seis mil e quinhentos reais), Lote 07 com o valor de R$ 
158.400,00( cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais), Lote 08 com o valor de R$ 
316.800,00 (trezentos e dezesseis mil e oitocentos reais), Lote 11 com o valor de R$ 
105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais), Lote 12 com o valor de R$ 116.160,00 
(cento e dezesseis mil, cento e sessenta reais),  Lote 16 com o valor de R$ 158.400,00( cento 
e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais), Lote 17 com o valor de R$ 118.800,00 (cento e 
dezoito mil e oitocentos reais), ADJUDICAÇÃO 05 de agosto de 2021. Cruz das Almas – 
Bahia, 05 de agosto de 2021. Paulo César Marini Júnior – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATO ADJUDICATÓRIO AO PREGÃO PRESENCIAL – SRP 034/2021 

 
 

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar, para os 
alunos da Rede Pública de Ensino, do Municipio de Cruz das Almas/Bahia, conforme 
especificações constantes no termo de referência – anexo I do edital  na forma do inciso XX, 
do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, que concluiu como vencedora a empresa: 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 
 

RIO PRATA TRANSPORTES LTDA - ME – CNPJ: 07.685.249/0001-27, Valor por 
Lote: lote 18 com o valor de R$ 44.140,80 (quarenta e quatro mil, cento e quarenta reais e 
oitenta centavos). ADJUDICAÇÃO 06 de agosto de 2021. Cruz das Almas – Bahia, 06 de 
agosto de 2021. Paulo César Marini Júnior – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
Gabinete do Prefeito 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas 
CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

CNPJ – 14.006.977/0001-20 
 

 
 

ATO HOMOLOGATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 034/2021 

 

 

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para futura e eventual contratação de 
empresa para prestação de serviços de transporte escolar, para os alunos da rede Pública de 
Ensino, do Municipio de Cruz das Almas/Bahia, conforme especificações constantes no 
termo de Referência-  Anexo I do Edital, tipo menor preço por Item, na forma do inciso VI, 
do art. 43, da Lei 8.666, 21 de junho de 1993, que concluiu como vencedora a empresa: RIO 
PRATA TRANSPORTES LTDA - ME, inscrita com o CNPJ Nº. 07.685.249/0001-27, dos 
itens: 1 à 18, com o valor global de R$ 1.891.773,40 (hm milhão oitocentos e noventa e um 
mil setecentos e setenta e três reais e quarenta centavos). HOMOLOGAÇÃO 10 de setembro 
de 2021. Cruz das Almas – Bahia, Ednaldo José Ribeiro – Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 6

ATOHOMOLOGATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 034/2021

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 076/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 (SRP) – COPEL . Objeto: Registro de preços para 
futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar, para os alunos da Rede Pública de Ensino, do Municipio de Cruz das 
Almas/BA, conforme especificações constantes no termo de referência -  Anexo I do Edital. . PROMITENTE FORNECEDOR: RIO PRATA TRANSPORTES 
LTDA- ME, conforme descrito abaixo: 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 1 

 

ITEM 

 

LOCALIDADE 

 
 

QUANTIDADE 

 

TURNO 

 

VEÍCULO 

 

ROTEIRO 

 

KM 

 
 

VALOR/
KM 

 
VALOR 

TOTAL 50KM 

 
VALOR TOTAL 

22 DIAS 

 
 

1 

 
 

SERRARIA 

 
 

1 

 
 

MATUTINO 

 
 

ÔNIBUS 

 
SERRARIA - 

RODINHA DA 
PREGUIÇA - TUÁ - 
CADETE - 3 BOCAS 

 
 

50 

 
 

R$ 6,00 

 
 

R$ 300,00 

 
 
 

R$ 6.600,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 66.000,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 2 

 

ITEM 

 

LOCALIDADE 

 
 

QUANTIDADE 

 

TURNO 

 

VEÍCULO 

 

ROTEIRO 

 

KM 

 

VALOR
/KM 

 
VALOR 

TOTAL 36KM 

 
VALOR TOTAL 

22 DIAS 

 
 
 

1 

 
 
 

BOM GOSTO 

 
 
 

1 

 
 
 

MATUTINO 

 
 
 

ÔNIBUS 

 
BOM GOSTO - 
SAPEZINHO - 
BATATÃ - 3 

BOCAS - TUÁ - 
CHAPADINHA - 

CENTRO 

 
 
 

36 

 
 
 

R$ 6,18 

 
 
 

R$ 222,48 

 
 

 
R$ 4.894,56 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 48.945,60 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 7

EXTRATODAATADE REGISTRODE PREÇONº 076/2021 – PREGÃO ELETRÔNICONº 034/2021 (SRP)

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 3 

ITEM LOCALIDADE 
 

QUANTIDADE TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM 
VALOR/

KM 

VALOR TOTAL 
88KM 

VALOR TOTAL 

22 DIAS 

 

 
1 

 

 
ARAÇÁ 

 

 
1 

 

 
MAT/VESP 

 

 
ÔNIBUS 

ARAÇÁ - 
UMBAUBEIRA - 

LAGOA GRANDE 
- SANTA JULIA - 

CENTRO 

 

 
88 

 

 
R$ 6,00 

 

 
R$ 528,00 

 

 
R$ 11.616,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 116.160,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 4 

ITEM LOCALIDADE 
 

QUANTIDADE TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM 
VALOR/

KM 

VALOR TOTAL 
60KM 

VALOR TOTAL 

22 DIAS 

 
1 

 
PUMBA 2 

 
1 

 
MAT/VESP 

 
ÔNIBUS 

PUMBA 2 - BOCA 
DA MATA 
- EMBIRA - 
CENTRO 

 
60 

 
R$ 6,00 

 
R$ 360,00 

 
R$ 7.920,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 79.200,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 5 

ITEM LOCALIDADE 
 

QUANTIDADE TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM 
VALOR/

KM 

VALOR TOTAL 
90KM 

VALOR TOTAL 

22 DIAS 

 
1 

 
SAPUCAIA 

 
1 

 
MAT/VESP/NOT 

 
ÔNIBUS 

SAPUCAIA - 
SAPUCAINHA - 

UFRB - 
CENTRO 

 
90 

 
R$ 6,00 

 
R$ 540,00 

 
R$ 11.880,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 118.800,00 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 8

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL 

LOTE 6 
 
ITEM 

 
LOCALIDADE 

 
QUANTIDADE 

 
TURNO 

 
VEÍCULO 

 
ROTEIRO 

 
KM 

 
VALOR/KM 

VALOR 
TOTAL 
100KM 

VALOR TOTAL 22 DIAS 

 
 

1 

 
 

CERQUINHA 

 
 

1 

 
 

MAT/VESP 

 
 
ÔNIBUS 

CERQUINHA - 
LAGOA SECA - 
PIABA - BAIXA 

DA AREIA - 
CENTRO 

 
 
100 

 
 

R$ 6,00 

 
 

R$ 600,00 

 
 

R$ 13.200,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 132.000,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL 

LOTE 7 
 
ITEM 

 
LOCALIDADE 

 
QUANTIDADE 

 
TURNO 

 
VEÍCULO 

 
ROTEIRO 

 
KM 

 
VALOR/KM 

VALOR 
TOTAL 
120KM 

VALOR TOTAL 22 DIAS 

 

 
1 

 

 
PIÁBAS 

 

 
1 

 

 
MAT/VESP/NOT 

 

 
ÔNIBUS 

PIÁBAS - 
PUMBA 1 - 
BAIXA DA 

AREIA - 
TOQUINHA - 

CENTRO 

 

 
120 

 

 
R$ 6,00 

 

 
R$ 720,00 

 

 
R$ 15.840,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 158.400,00 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 9

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

LOTE 8  

 
ITEM 

 
LOCALIDADE 

 
QUANTIDADE 

 
TURNO 

 
VEÍCULO 

 
ROTEIRO 

 
KM 

 
VALOR/KM 

VALO
R 

TOTAL 
120KM 

VALOR TOTAL 22 

DIAS 

 
 

1 

 
BRISA DO 

BOSQUE/MINHA 
CASA MINHA 

VIDADA PUMBA 

 
 

1 

 
 

MAT/VESP 

 
 

ÔNIBUS 

BRISA DO 
BOSQUE/MINHA 

CASA MINHA 
VIDA - BAIXA 

DA AREIA - 
TOQUINHA - 

CENTRO 

 
 

120 

 
 

R$ 6,00 

 
 

R$ 720,00 

 
 
 

R$ 15.840,00 

 
 
 
 

2 

 
 

BRISA DO 
BOSQUE/MINHA 

CASA MINHA 
VIDADA PUMBA 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

MAT/VESP 

 
 
 
 

ÔNIBUS 

 
BRISA DO 

BOSQUE/MINHA 
CASA MINHA 
VIDA - BAIXA 

DA AREIA - 
TOQUINHA - 

CENTRO 

 
 
 
 

120 

 
 
 
 

R$ 6,00 

 
 
 
 

R$ 720,00 

 
 
 
 

R$ 15.840,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 316.800,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 9 

ITEM LOCALIDADE 
 

QUANTIDADE TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 35KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

 
1 

 
LISBOA 

 
1 

 
MAT/VESP 

 
ÔNIBUS 

LISBOA - 
CAPIVARI - 

TOQUINHA - 
CENTRO 

 
35 

 
R$ 6,19 

 
R$ 216,65 

 
R$ 4.766,30 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 47.663,00 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 10

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 10 

ITEM LOCALIDADE 
 

QUANTIDADE TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 40KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

 
 

1 

 

CAMPO DAS 
FLORES 

 
 

1 

 
 

MAT 

 
 

ÔNIBUS 

CAMPO DAS 
FLORES - BOM 
GOSTO - PUÁ - 
CHAPADINHA - 

CENTRO 

 
 

40 

 
 

R$ 6,19 

 
 

R$ 247,60 

 

 
R$ 5.447,20 

TOTAL MÉDIO PARCIAL ANUAL (10 MESES) VALOR TOTAL 10 MESES R$ 54.472,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 11 

ITEM LOCALIDADE 
 

QUANTIDADE TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 80KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

 
1 

 
BOCA DA MATA 

 
1 

 
MAT/VESP 

 
ÔNIBUS 

BOCA DA MATA 
- EMBIRA - 
CENTRO 

 
80 

 
R$ 6,00 

 
R$ 480,00 

 
R$ 10.560,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 105.600,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL LOTE 12 

ITEM LOCALIDADE 
 

QUANTIDADE TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 88KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 11

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

1 

 
CONCEIÇÃO 

VELHA 

 

1 

 

MAT/VESP 

 

ÔNIBUS 

CONCEIÇÃO 
VELHA - VAPOR 
- CAMINHO A - 

CENTRO 

 

88 

 

R$ 6,00 

 

R$ 528,00 

 

R$ 11.616,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 116.160,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL 

LOTE 13 

ITEM LOCALIDADE 
 
QUANTIDADE 

TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 58KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

 
 
 

1 

 
 
 
RIO DOS PAUS 

 
 
 

1 

 
 
 

MATUTINO 

 
 
 
ÔNIBUS 

RIO DOS PAUS 
- BATATÃ - 3 

BOCAS - TUÁ - 
CADETE - 

CHAPADINHA - 
CENTRO 

 
 
 
58 

 
 
 

R$ 6,00 

 
 
 

R$ 348,00 

 
 

 
R$ 7.656,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 76.560,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL 

LOTE 14 

ITEM LOCALIDADE 
 
QUANTIDADE 

TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 60KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

 
 

1 

 
 
POSTO SANCA 

 
 

1 

 
 

MAT/VESP 

 
 
ÔNIBUS 

POSTO SANCA 
- EDLA COSTA - 

COPLÃ - 
ITAPICURU - 

CENTRO 

 
 
60 

 
 

R$ 6,00 

 
 

R$ 360,00 

 

 
R$ 7.920,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 79.200,00 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 12

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL 

LOTE 15 

ITEM LOCALIDADE 
 
QUANTIDADE 

TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 40KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

 
1 

 
EMBIRA 

 
1 

 
MAT/VESP 

 
ÔNIBUS 

EMBIRA - 
SANTA JULIA - 

CENTRO 

 
40 

 
R$ 6,19 

 
R$ 247,60 

 
R$ 5.447,20 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 54.472,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL 

LOTE 16 

ITEM LOCALIDADE 
 
QUANTIDADE 

TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 60KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

 
 
 

1 

 
 
 

GUAPIRA 

 
 
 

1 

 
 
 

MAT 

 
 
 
ÔNIBUS 

 
GUAPIRA - 
BATATÃ - 3 

BOCAS - TUÁ - 
CADETE - 

CHAPADINHA - 
CENTRO 

 
 
 
60 

 
 
 

R$ 6,00 

 
 
 

R$ 360,00 

 
 

 
R$ 7.920,00 

 

 
2 

 

 
GUAPIRA 

 

 
1 

 

 
VESP 

 

 
ÔNIBUS 

GUAPIRA - 
BATATÃ - 3 

BOCAS - TUÁ - 
CADETE - 

CHAPADINHA - 
CENTRO 

 

 
60 

 

 
R$ 6,00 

 

 
R$ 360,00 

 

 
R$ 7.920,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 158.400,00 

 
 

TRANSPORTE ESCOLAR 

VALOR TOTAL 

LOTE 17 
 

ITEM LOCALIDADE 
 
QUANTIDADE 

TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 90KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 13

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 
 

1 

 
 

PUMBA 1 

 
 

1 

 
 
MAT/VESP/NOT 

 
 
ÔNIBUS 

PUMBA 1 - 
LISBOA - 
BAIXA DA 
AREIA - 

TOQUINHA - 
CENTR 

 
 
90 

 
 

R$ 6,00 

 
 

R$ 540,00 

 
 

R$ 11.880,00 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 118.800,00 

TRANSPORTE ESCOLAR 
VALOR TOTAL 

LOTE 18 

ITEM LOCALIDADE 
 
QUANTIDADE 

TURNO VEÍCULO ROTEIRO KM VALOR/KM 
VALOR 

TOTAL 32KM 
VALOR TOTAL 22 

DIAS 

1 TOQUINHA 1 MAT/VESP/NOT ÔNIBUS 
TOQUINHA - 

CENTRO 
32 R$ 6,27 R$ 200,64 R$ 4.414,08 

 VALOR TOTAL 10 MESES R$ 44.140,80 

 

TOTAL GERAL: 
R$ 

1.891.773,40 

Valor total: R$ 1.891.773,40 (hm milhão oitocentos e noventa e um mil setecentos e setenta e três reais e quarenta centavos) DATA DA ASSINATURA: 
10/09/2021. EDNALDO JOSÉ RIBEIRO – PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 281 | Ano 2021
10 de setembro de 2021

Página 14

Certificação Digital: GRTBTI84-DWC4DVGW-HUCDEQSL-JCJCKGMA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	LICITAÇÃO
	ATO ADJUDICATÓRIO AO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 034/2021
	ATO HOMOLOGATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 034/2021
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 076/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 (SRP)


		2021-09-10T17:20:10-0300




